
CZ 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
DRÁTOVÁ OPTICKÁ HERNÍ MYŠ 

PRO PC / REF 803535 
 

1 - PŘEDNOSTI 
- Podlouhlé, ergonomické provedení myši poskytuje dlani optimální oporu, což umožňuje myš 

přesněji uchopit a rychleji s ní pohybovat při jakémkoliv stylu držení. 
- Drátové USB připojení, podporující technologii Plug & Play, umožňuje hrát s nízkým zpožděním. 
- Stiskem snadno přístupného tlačítka lze rychle upravit rozlišení senzoru myši a tím okamžitě zlepšit 

přesnost zaměřování. 
 

2 - VLASTNOSTI 
Senzor: optický 
Rozlišení senzoru: 1200/1800/2400/3600 DPI 
Tlačítek: 6 
Životnost mikrospínačů: 3 miliony kliknutí 
Rozhraní: USB 2.0 
Frekvence dotazování: 125 Hz 
Červené podsvícení 
Délka kabelu: 1,5 m 
Hmotnost: 100 ± 10 g 
Kompatibilní s Windows XP/Vista/7/8/10/11 
 

3 - VAROVÁNÍ 
1. Výrobek nerozebírejte ani nevyměňujte žádné jeho součásti. 
2. Výrobek nevystavujte vodě ani žádné jiné tekutině, není voděodolný. 
3. Dojde-li ke kontaktu výrobku s tekutinou, odpojte výrobek od zařízení, ke kterému je připojený, a 

přestaňte ho používat. V opačném případě by se výrobek mohl vznítit nebo vám způsobit úraz 
elektrickým proudem. 

4. Před manipulací s výrobkem se ujistěte, že máte suché ruce, abyste se vyhnuli úrazu elektrickým 
proudem. 

5. Výrobek neumisťujte do blízkosti tepelného zdroje nebo ohně. 
6. Výrobek neumisťujte do silného magnetického pole, mohlo by to způsobit jeho nefunkčnost. 
 

4 - POKYNY K POUŽÍVÁNÍ 
1. Pevně zapojte USB konektor myši do počítače. 
2. Ověřte, že počítač myš rozpoznal. 
3. Stiskem tlačítka „DPI“ upravte nastavení rozlišení senzoru (celkem čtyři různé úrovně). Tlačítka 

„dopředu“ a „dozadu“ na levé straně myši slouží k přechodu na následující, respektive předchozí 
stránku při procházení webu. 

4. Myš vždy používejte v souladu s uživatelskou příručkou. 
5. Výrobek prosím nepoužívejte v extrémních podmínkách. 
 

5 - ŘEŠENÍ POTÍŽÍ 
Jak řešit situace, kdy zařízení nebylo rozpoznáno, nefunguje vůbec nebo funguje nestandardně: 
- Ověřte, že USB konektor myši ani USB port počítače nejsou poškozené. 
- Ověřte, že USB konektor myši je pevně zapojen. 



- Ověřte, že máte správně nastavenou myš v počítači. 
- Odpojte myš a znovu ji zapojte. 
- Restartujte počítač. 
 
Pokud žádný z těchto návrhů nevyřešil váš problém, obraťte se prosím na prodejce. 


